
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від “ 18 ” лютого 2014 року      № 61 

 

Про зняття з балансу  
приватизованого житла  
 

 

           Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24.04.2012 р. № 1563 "Про надання повноважень", беручи 
до уваги клопотання комунального підприємства «ЖЕК № 4 
Кіровоградської міської ради» від 17.12.2013 р. № 550, КРЕПу № 6  
від 05.12.2013 р. № 367, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Зняти з балансу КРЕПу № 6 двоквартирний житловий будинок № 20 

по вул. Київській, квартира № 3 якого належить Андрєєвій К. В. згідно з 
договором дарування від 04.06.2008 р. № 1122 (квартира № 2 та нежитлове 
приміщення загальною площею 29,9 кв. м зняті з балансу КРЕПу № 6 
згідно з рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 
25.05.2009 р. № 101 «Про зняття з балансу житлово-комунальних 
підприємств приватизованих квартир»). 
 

2. Зняти з балансу комунального підприємства «ЖЕК № 4 
Кіровоградської міської ради» триквартирний житловий будинок № 33- а 
по вул. Кірова, квартири якого належать: 
квартира № 1 - Помазі Ю П. згідно зі свідоцтвом про придбання 

нерухомого майна з прилюдних торгів № 1989 від 06.06.2013 р.; 
квартира № 2 – Мережко Т. І. згідно з договором купівлі-продажу  

№ 2052 від 19.06.1996 р.; 
 
 
 



2 
 

½ частина квартири № 3-а - Демідовій С. В. згідно з договором купівлі-
продажу від 19.04.2008 р. № 1270, ½ частина квартири № 3-а Звоник В. Ю. 
згідно з договором купівлі-продажу № 1270 від 19.04.2008 р. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Поліщука С. Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова  22 86 87 


